
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/325/2012 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Lubicz.  

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 - ze 

zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny urzędowe za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie gminy 

Lubicz:  

1) bilety jednorazowe, ważne na jednej linii, w jednej strefie, normalne – 2,70 zł;  

2) bilety jednorazowe, ważne na jednej linii, w dwóch strefach, normalne – 5,40 zł;  

3) bilety jednodniowe, ważne od momentu zakupu i rozpoczęcia podróży do końca dnia w dwóch strefach, bez 

względu na kierunek, normalne – 13,00 zł;  

4) bilety miesięczne imienne, ważne w jednej strefie, normalne – 54,00 zł;  

5) bilety miesięczne imienne, ważne w dwóch strefach, normalne – 97,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/124/2011 Rady gminy Lubicz z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Lubicz.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Hanna Anzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 2545


		2012-11-07T09:53:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




